
	

JESAJAN	LUTERILAISEN	SEURAKUNNAN	KIRJE	

Kukapa	ei	olisi	kuullut	kertomus-
ta	Martasta	ja	Mariasta.	Ollaan	Mar-
tan	ja	Marian	kotona.	Monelle	koti	
on	yhtä	kuin	perhe;	”kotini	on	siellä,	
missä	perheeni	on.”	Sananlaskujen	
kirjassa	lausutaan:	”Katso,	kuinka	
hyvää	ja	suloista	on,	että	veljekset	
sovussa	asuvat!”	(133:1).	Erityisesti	
sellaisina	aikoina,	kun	maailma	on	
kova	paikka	elää,	kodin	merkitys	
korostuu.	Jokainen	tarvitsee	perheen	
ja	kodin.	

Kodeissa	koetaan	myös	pahaa	
oloa,	eikä	ihme.	Kotiin	tullaan	le-
päämään	työstä,	mutta	kodissa	on	
yleensä	muitakin,	joilla	on	samat	
tarpeet.	Kodissa	odottavat	kodin	
työt.	Paineet	purkautuvat	siellä,	mis-
sä	on	tuttua	ja	turvallista.	Joskus	
tilanteet	äityvät	niin	pahoiksi,	että	
kärsivä	osapuoli	on	valmis	asumaan	
mieluummin	taivasalla	kuin	riitaisas-
sa	kodissa	(Sananl.29:11).	Usein	vä-
hälle	huomiolle	jäävät	niiden	mur-
heet,	jotka	asuvat	yksin,	ja	joilla	ei	
ole	läheistä	sukua	laisinkaan.			

Betanian	kodissa	oli	omat	ongel-
mansa.	Mutta,	mikä	tärkeintä,	kodis-
sa	oli	Jeesus!	Martta	teki	oikein	kut-
suessaan	Jeesuksen	heidän	kotiinsa	
ja	kääntyessään	ongelmansa	kanssa	
hänen	puoleensa.	Jeesus	ohjasi	Mar-
tan	ongelman	ytimeen.	Se	ei	löytynyt	
tällä	kertaa	Mariasta,	vaan	Martan	
omasta	sydämestä.		

Martan	sydäntä	ei	hallinnut	turvalli-
nen	usko	Jumalaan,	vaan	epäuskon	
tuottama	levottomuus.	Martalla	oli	
pakottava	tarve	hallita	asioita	ja	
ihmisiä.	Jos	ne	eivät	toimineet	hänen	
tavallaan,	hän	uskoi	niiden	toimivan	
huonosti.	Paljolla	hääräämisellä	ei	
ollut	siunausta.	Lopulta	hän	alkoi	itse	
käyttäytyä	huonosti.	

Martta	ei	kyennyt	saavutta-
maan	rauhaa	omin	ponnistuksin,	
eikä	tarvinnutkaan.	Jeesuksessa	itse	
rauhan	Jumala	saapui	Martan	luok-
se.	Jeesuksen	opetuksessa	Martta	
sai	oppia,	että	Ihmisen	Poika	ei	tullut	
palveltavaksi,	vaan	palvelemaan	ja	
antamaan	henkensä	lunnaiksi	kaik-
kien	edestä	(Mark.10:45).		

Martta	uskoi	itsensä,	sisarus-
suhteensa	ja	palvelutehtävänsä	Her-
ran	haltuun,	eikä	yrittänyt	ratkaista	
niitä	yksin	omassa	voimassaan.	Mar-
tan	perhekunta	sai	kokea	Jumalan	
siunauksen.	Myös	hänen	palveluteh-
tävänsä	uudistui	(Joh.11;	12:2).		

Seurakunta	 on	 Herran	 huone	
maailmassa.	 Kuitenkin	 myös	 seura-
kuntakodin	 elämässä	 voi	 olla	 ongel-
mia.	Joku	kokee,	että	hänet	on	jätet-
ty	 yksin	 palvelemaan.	 Toiselle	 es-
teeksi	 muodostuvat	 vääränlainen	
pastori	 ja	 seurakuntalaiset,	 kolman-
nelle	toimintatavat,	tilat	jne.	

Seurakunnassa	on	monta	mahdolli-
suutta	 kompuroida	Martan	 tavoin.	
Mutta	 ongelmia	 voidaan	 myös	
ratkoa	Jumalan	armon	avulla.				

Seurakunnassa	itse	kullekin	tu-
lee	 aikoja,	 jolloin	 sydän	 täyttyy	
jostain	 aivan	muusta	 kuin	 Jumalan	
rakkaudesta.	 Siksi	 tehtävämme	 ei	
ole	etsiä	Jeesusta	toisten	seurakun-
talaisten	 sydämestä	 tai	 seurakun-
nan	puitteista,	vaan	Jumalan	sanas-
ta	 ja	 sakramenteista.	 Jos	 niiden	
hoito	 seurakunnassa	 mättää,	 on	
tilanne	vakava.		

Jos	 seurakunnan	 opetus	 käy	
ohi	 Raamatun	 sanan	 eikä	 sakra-
mentteja	 toimiteta	 Kristuksen	 käs-
kyn	 ja	 asetuksen	 mukaan,	 merkit-
see	se	sitä,	että	 langenneet	Martat	
ovat	 asettuneet	 hallitsemaan	 seu-
rakuntaa	 ohi	 Herran.	 Onko	 hän	
luvannut	 olla	 sellaisessa	 kodissa	
läsnä?	

Monet	 ovat	 löytäneet	 itsensä	
tällaisesta	 tilanteesta	 ja	 menettä-
neet	 hengellisen	 kodin	 kastekirk-
konsa	helmassa.	Vieläkö	heille	 löy-
tyy	uusi	koti,	jossa	he	saavat	levätä	
rauhassa?	 Vieläkö	 löytyy	Marttoja,	
jotka	 tahtovat	 rakentaa	 seurakun-
takotia	 kodittomille?	 Jos	 Betanian	
sisaruksilla	oli	 toivoa,	 sitä	on	myös	
meillä.		

Martha och Maria, i Nikolai kyrka 
Wikimedia Commons, David Castor 

ja	hän	tuli	ja	sanoi:	"Herra,	etkö	
sinä	välitä	mitään	siitä,	että	
sisareni	on	jättänyt	minut	yk-
sinäni	palvelemaan?	Sano	siis	
hänelle,	että	hän	minua	auttai-
si."	Herra	vastasi	ja	sanoi	hänel-
le:	"Martta,	Martta,	moninaisis-
ta	sinä	huolehdit	ja	hätäi-
let,	mutta	tarpeellisia	on	vähän,	
tahi	yksi	ainoa.	Maria	on	valin-
nut	hyvän	osan,	jota	ei	häneltä	
oteta	pois."							Luuk.10:38-42	

Ja	heidän	vaeltaessaan	hän	
meni	muutamaan	kylään.	
Niin	eräs	nainen,	nimeltä	
Martta,	otti	hänet	kotiin-
sa.	Ja	hänellä	oli	sisar,	Ma-
ria	niminen,	joka	asettui	
istumaan	Herran	jalkojen	
juureen	ja	kuunteli	hänen	
puhettansa.	Mutta	Martta	
puuhasi	monissa	palvelus-
toimissa;	



 
 

 
 

 
 
 
 

 

”Jumalanpalvelus	elämäksi,	seurakunta	kodiksi.”	

Messut	
LOKAKUU:	1.10.	klo	17	(past.	Pekka	Puustinen),	8.10.	klo	17	(past.	Markus	Nieminen),	15.10.	klo	11,		

22.10.	klo	11,	29.10.	klo	17	(Antti	Lehrbäck)	
MARRASKUU:	5.11.	klo	17	(PP),	12.11.	klo	11,	19.11.	klo	11	(Piispan	messu),	26.11.	klo	17	(MN)	

Os.	Ilmarisenkatu	18,	Jyväskylän	Adventtikirkko	

Pastori,	Pekka-T.	Hyppönen		
Suomen	evankelisluterilainen	lähetyshiippakunta	
pekka.hypponen@lhpk.fi	
p.	040	7360862	
Opintovapaalla:	2.10.-8.10.	ja	23.10.-29.10.	(Saat	parhaiten	yhteyden	tekstiviestillä	tai	sähköpostilla)	

Seurakuntamme	toimivat	kolehti-	,	lahjoitus-	ja	testamenttivaroin.		
Suomen	Luther-säätiö	FI59	1023	3000	2354	52.	

Viite:	9001	

Rahankeräyslupa.	Luvan	myöntäjä:	Poliisihallitus.	Luvan	numero:	POL-2015-13524.	Myöntämisajankohta:	
22.3.2016.	Toimeenpanoaika	ja	-alue:	22.3.2016-31.12.2017	koko	Suomen	alueella	Ahvenanmaata	lukuun	
ottamatta.	

Rukousaiheita	
• Seurakunnan	pastori,	hallitus	ja	vastuunkantajat.	Iloa,	viisautta	ja	voimia	tehtävään!	
• Herra,	ole	lähellä	yksinäisiä	ja	eri	tavoin	kärsiviä	seurakuntalaisia,	suo	yhteyttä	ja	ystävyyttä!	
• Lähetyshiippakunnan	seurakuntien	syksyinen	Katekismus-kamppanja	
• Seurakunnan	pyhäkoulu-	ja	nuorisotyön	järjestäminen	

WWW.LHPK.FI	
WWW.LUTERILAINEN.NET	

Seurakuntalainen,	etsitkö	omaa	paikkaasi	seurakunnan	tehtävissä?	Tehtäviä	tarjolla	mm.	kanttorin,	pyhä-
koulun	ja	nuorten	toiminnan,	suntion	ja	tarjoiluvastaavan	tehtävissä.		
	

Uskonpuhdistuksen	500-juhlavuoden	KATEKISMUS	-kamppanja	
Jesajan	luterilainen	seurakunta	jakaa	Jyväskylän	alueella	lokakuun	aikana	postilaatikkoihin		

2000	kpl	esitettä,	jolla	voi	tilatata	Katekismuksen	lahjana	kotiin.	
-	Lähde	jakamaan	esitteitä	ja	Katekismuksia!	Saat	esitenipun	messusta	tai	pastorilta.	Katekis-

mukset	jaetaan	tilausten	mukaan	loka-marraskuussa.	
-	Tahtoisitko	avata	kotisi	mahdollista	Katekismus-opetusiltaa	varten	omalla	asuinalueellasi?	

Ota	rohkeasti	yhteyttä	pastoriin!	


